
BIEG DZIECI - 2016_2014
Organizator: Stowarzyszenie ZDRUN EXTREME
Data: 2023-06-18
Miejsce: Drawsko Pomorskie
Dystans: 0.1 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG DZIECI - 2016_2014, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ZIĘBA DAGMARA 72 MKS OLIMP ŁOBEZ ŁOBEZ POL OPEN -K 1 K 1 00:00:14.10 00:00:14.10 2:20 25.7
2 ANTONIAK BARTOSZ 2 CZAPLINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:00:14.40 00:00:14.40 2:20 25.7
3 DULEK TYMOTEUSZ 18 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 2 M 2 00:00:14.75 00:00:14.75 2:20 25.7
4 WARDĘGA KASJAN 60 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 3 M 3 00:00:15.15 00:00:15.15 2:30 24
5 WIŚNIEWSKA LIWIA 63 DRAWSKO POM POL OPEN -K 2 K 2 00:00:15.25 00:00:15.25 2:30 24
6 HARASZCZUK WOJCIECH 79 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 4 M 4 00:00:15.45 00:00:15.45 2:30 24
7 CHUPTYŚ ZOSIA 15 RUNDORFINA CZAPLINEK POL OPEN -K 3 K 3 00:00:15.75 00:00:15.75 2:30 24
8 WOJTEWICZ FRANCISZEK 64 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC LUBIESZEWO POL OPEN -M 5 M 5 00:00:16.55 00:00:16.55 2:40 22.5
9 LUSZCZAK BERNADETA 42 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 4 K 4 00:00:17.10 00:00:17.10 2:50 21.2

10 ZALEWSKA HANNA 68 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 4 K 4 00:00:17.10 00:00:17.10 2:50 21.2
11 BENECKA NATALIA 7 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 6 K 6 00:00:17.25 00:00:17.25 2:50 21.2
12 KORDJAREK KSAWERY 36 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:00:17.40 00:00:17.40 2:50 21.2
13 GĄGALSKI LEON 22 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:00:17.40 00:00:17.40 2:50 21.2
14 GAWLIK KRZYSZTOF 20 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 8 M 8 00:00:17.55 00:00:17.55 2:50 21.2
15 KAMIŃSKI ADAM 31 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 9 M 9 00:00:17.85 00:00:17.85 2:50 21.2
16 MAKUCH NINA 45 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:00:17.90 00:00:17.90 2:50 21.2
17 PRZYBYLSKI PAWEŁ 55 BRAK LUBIENIÓW POL OPEN -M 10 M 10 00:00:18.75 00:00:18.75 3:00 20
18 WAWRZYNIAK JAN 61 DOBRA POL OPEN -M 11 M 11 00:00:19.15 00:00:19.15 3:10 18.9
19 GAWLIK NIKODEM 21 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 12 M 12 00:00:20.75 00:00:20.75 3:20 18
20 TOMETCZAK ADRIAN 59 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 13 M 13 00:00:20.85 00:00:20.85 3:20 18
21 BALIŃSKA ZUZANNA 5 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 8 K 8 00:00:21.55 00:00:21.55 3:30 17.1
22 ŁUKASZEWICZ JULIA 43 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 9 K 9 00:00:21.70 00:00:21.70 3:30 17.1
23 RZEPKA FRANCISZEK 56 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 14 M 14 00:00:22.15 00:00:22.15 3:40 16.4
24 KASPRZYK ANTONINA 75 IŃSKO POL OPEN -K 10 K 10 00:00:23.40 00:00:23.40 3:50 15.7
25 KUBACKI KAMIL 39 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 15 M 15 00:00:38.70 00:00:38.70 6:20 9.5

BIEG DZIECI - 2016_2014, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ZIĘBA DAGMARA 72 MKS OLIMP ŁOBEZ ŁOBEZ POL OPEN -K 1 K 1 00:00:14.10 00:00:14.10 2:20 25.7
2 WIŚNIEWSKA LIWIA 63 DRAWSKO POM POL OPEN -K 2 K 2 00:00:15.25 00:00:15.25 2:30 24
3 CHUPTYŚ ZOSIA 15 RUNDORFINA CZAPLINEK POL OPEN -K 3 K 3 00:00:15.75 00:00:15.75 2:30 24
4 LUSZCZAK BERNADETA 42 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 4 K 4 00:00:17.10 00:00:17.10 2:50 21.2
5 ZALEWSKA HANNA 68 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 4 K 4 00:00:17.10 00:00:17.10 2:50 21.2
6 BENECKA NATALIA 7 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 6 K 6 00:00:17.25 00:00:17.25 2:50 21.2
7 MAKUCH NINA 45 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:00:17.90 00:00:17.90 2:50 21.2
8 BALIŃSKA ZUZANNA 5 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 8 K 8 00:00:21.55 00:00:21.55 3:30 17.1
9 ŁUKASZEWICZ JULIA 43 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 9 K 9 00:00:21.70 00:00:21.70 3:30 17.1

10 KASPRZYK ANTONINA 75 IŃSKO POL OPEN -K 10 K 10 00:00:23.40 00:00:23.40 3:50 15.7
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BIEG DZIECI - 2016_2014, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ANTONIAK BARTOSZ 2 CZAPLINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:00:14.40 00:00:14.40 2:20 25.7
2 DULEK TYMOTEUSZ 18 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 2 M 2 00:00:14.75 00:00:14.75 2:20 25.7
3 WARDĘGA KASJAN 60 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 3 M 3 00:00:15.15 00:00:15.15 2:30 24
4 HARASZCZUK WOJCIECH 79 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 4 M 4 00:00:15.45 00:00:15.45 2:30 24
5 WOJTEWICZ FRANCISZEK 64 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC LUBIESZEWO POL OPEN -M 5 M 5 00:00:16.55 00:00:16.55 2:40 22.5
6 GĄGALSKI LEON 22 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:00:17.40 00:00:17.40 2:50 21.2
7 KORDJAREK KSAWERY 36 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:00:17.40 00:00:17.40 2:50 21.2
8 GAWLIK KRZYSZTOF 20 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 8 M 8 00:00:17.55 00:00:17.55 2:50 21.2
9 KAMIŃSKI ADAM 31 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 9 M 9 00:00:17.85 00:00:17.85 2:50 21.2

10 PRZYBYLSKI PAWEŁ 55 BRAK LUBIENIÓW POL OPEN -M 10 M 10 00:00:18.75 00:00:18.75 3:00 20
11 WAWRZYNIAK JAN 61 DOBRA POL OPEN -M 11 M 11 00:00:19.15 00:00:19.15 3:10 18.9
12 GAWLIK NIKODEM 21 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 12 M 12 00:00:20.75 00:00:20.75 3:20 18
13 TOMETCZAK ADRIAN 59 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 13 M 13 00:00:20.85 00:00:20.85 3:20 18
14 RZEPKA FRANCISZEK 56 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 14 M 14 00:00:22.15 00:00:22.15 3:40 16.4
15 KUBACKI KAMIL 39 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 15 M 15 00:00:38.70 00:00:38.70 6:20 9.5
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